
Città Metropolitana di Messina
Ai sensi della L.R. n. 15/2015

Proposta di determinazione n. __________  del _____________

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ___________                          del _______________

Direzione: V Ambiente e Pianificazione
Servizio: Prevenzione e coordinamento attività Datore di lavoro

OGGETTO:  Fornitura di attrezzature e dispositivi per la misurazione della temperatura corporea
negli accessi dei luoghi di lavoro dell'Ente. Affidamento ditta Mancini Giuliano e impegno somme. Rettifica CIG.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO E DEL PROCEDIMENTO
PREMESSO CHE con Determina n. 686 del 21 agosto 2020, pubblicata in pari data all'Albo Pretorio di  
questo Ente,  è  stata approvata  la  fornitura di  attrezzature  e  dispositivi  per la misurazione della 
temperatura alla ditta Mancini Giuliano;

CHE con Determina n. 717 del 3/9/2020 è stata effettuta rettifica della sopracitata Determina per la  
sola parte relativa all'oggetto;

CHE nella  sopracitata  Determina  viene  erroneamente  indicato  il  Cig  Z852D0BA24  in  luogo  del 
corretto Cig Z992DE204F 

CHE occorre pertanto procedere alla rettifica della determina n. 717 del 3 settembre 2020 per la sola 
parte relativa all'indicazione del Cig;

CHE resta confermato e non modificato la restante parte della Determina;

Visto lo Statuto Provinciale;

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto il regolamento sui controlli interni;

VERIFICATA l’insussistenza di conflitti di interesse prevista dalla normativa vigente, con particolare 
riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;

VISTA la D.D. n. 15 del 07/01/2020 con la quale il Dirigente della V Direzione delega lo scrivente 
Responsabile  del  procedimento  titolare  di  P.O.  allo  svolgimento  dell'attività  amministrativa  a 
rilevanza esterna;

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 1

909 10/09/2020

802 18/09/2020



DETERMINA

Per quanto in premessa

RETTIFICARE la determina n. 717 del 3 settembre 2020 per la sola parte relativa all'indicazione del  
Cig, sostituendo  il valore Z852D0BA24 con il corretto Cig Z992DE204F;

DARE ATTO CHE resta confermato la restante  parte della  determina che non è soggetta alcuna 
variazione o modifica;

TRASMETTERE il presente provvedimento alla II Direzione Servizi Finanziari per il controllo contabile 
e l’attestazione della copertura finanziaria della spesa.

      Il Responsabile P.O del Servizio
       con delega di funzioni

   ai sensi ex art 17 c. 1 bis D.Lgs. 165/2001
                                                                                                                                     det. dir. n. 15 del  7 gennaio 2020
                                            dott.  Sandro Mangiapane 

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 2

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni, approvato con 
deliberazione n.  26/CC del  21.03.2014,  si  esprime parere di  regolarità  tecnico amministrativa favorevole  e  si 
attesta che il provvedimento, la cui spesa non è frazionabile in dodicesimi, è obbligatorio e necessario al fine di  
evitare danni patrimoniali certi e gravi all’Ente.

      Il Responsabile P.O del Servizio
       con delega di funzioni

   ai sensi ex art 17 c. 1 bis D.Lgs. 165/2001
                                                                                                                                     det. dir. n. 15 del  7 gennaio 2020

                                            dott.  Sandro Mangiapane 


